С о держание : О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  ТСАЛАКЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТСАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2,0» декабре 2013а. № 2050 «2.0» декабря 2offir.

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Управление муниципальными
финансами городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденную постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 марта 2017 года № 331,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что действие настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 20 ноября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Финансового управления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Валиеву Г.Г.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У. М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ 2. O f?  от £0. 12. 2040*.

Изменения, вносимые в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами городского округа город

Уфа Республики Башкортостан», утвержденную постановлением.
Администрации городского округа город Уфа Республики

Башкортостан от 21 марта 2017 года №331

1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Управление
муниципальными финансами городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» строку «Объемы и источники финансирования
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«

всего:
5 673 060,37 тыс. рублей

в том числе:
2016 год - 869 761,60 тыс. рублей,
2017 год - 934 252,71 тыс. рублей,
2018 год - 853 596,21 тыс. рублей,
2019 год - 677 955,85 тыс. рублей,
2020 год -1 168 747,00 тыс. рублей,
2021 год -1 168 747,00 тыс. рублей
местный бюджет:
5 673 060,37 тыс. рублей
в том числе:

2016 год - 869 761,60 тыс. рублей,
2017 год - 934 252,71 тыс. рублей,
2018 год - 853 596,21 тыс. рублей,
2019 год - 677 955,85 тыс. рублей,
2020 год -1 168 747,00 тыс. рублей,
2021 год -1 168 747,00 тыс. рублей_________

Объемы и источники
финансирования
муниципальной
программы

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

Содержание : О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

2. Приложение № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Управление муниципальными
финансами городского округа город Уфа Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:

Источники и
направления

финансирования

Финансовые затраты, тыс. рублей

всего в том числе по годам
2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8
Всего, в том числе: 5 673 060,37 869 761,60 934 252,71 853 596,21 677 955,85 1 168 747,00 1 168 747,00
местный бюджет 5 673 060,37 869 761,60 934 252,71 853 596,21 677 955,85 1 168 747,00 1 168 747,00
Прочие расходы -  всего,
в том числе

5 673 060,37 869 761,60 934 252,71 853 596,21 677 955,85 1 168 747,00 1 168 747,00

местный бюджет 5 673 060,37 869 761,60 934 252,71 853 596,21 677 955,85 1 168 747,00 1 168 747,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

С одержание : О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

3

3. В приложение № 6 внести следующие изменение: в разделе 1
«Паспорт муниципальной подпрограммы «Управление муниципальным
долгом городского округа город Уфа Республики Башкортостан» строку
«Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы»
изложить в следующей редакции:
« ______________________________

ВСЕГО:
4 988 686,86 тыс. рублей
в том числе:
2016 год - 731 168,90 тыс. рублей,
2017 год - 801 335,71 тыс. рублей,
2018 год - 758 620,83 тыс. рублей,
2019 год - 571 561,42 тыс. рублей,
2020 год -1 063 000,00 тыс. рублей,
2021 год -1 063 000,00 тыс. рублей
из них:
местный бюджет:
4 988 686,86 тыс. рублей

в том числе:
2016 год -731 168,90 тыс. рублей,
2017 год - 801 335,71 тыс. рублей,
2018 год - 758 620,83 тыс. рублей
2019 год - 571 561,42 тыс. рублей,
2020 год -1 063 000,00 тыс. рублей,
2021 год -1 063 000,00 тыс. рублей______

».

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

Объемы и источники
финансирования
муниципальной
подпрограммы

Содержание: О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

4

4. Приложение № 7 «План реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:

№
стр
ОКИ

Наименование
мероприятия/Нап

равления и
источника

Финансирования

Исполн
итель

(соиспо
лнител

ь)

Прогнозируемый объем финансирования, тыс. рублей Номера
целевы

X

показат
елей,

на
достиж

ение

которы
X

направ
лены

меропр
иятия

всего 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ВСЕГО ПО
МУНИЦИПАЛЬ
НОЙ

5673060,37 869761,60 934252,71 853596,21 677955,85 1168747,00 1168747,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

Содержание : О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ПРОГРАММЕ, В
ТОМ ЧИСЛЕ:

2 ПОДПРОГРАММА 1. «РАЗВИТИЕ ДОХОДНОГО ПОТЕНЦИАЛА»

3 ВСЕГО ПО
ПОДПРОГРАММ
Е, В ТОМ
ЧИСЛЕ:

4 Мероприятие
1.1. Актуализация
комплексного
плана
мероприятий
по увеличению
поступлений
налоговых и
неналоговых
доходов
бюджета
городского

Финанс
овое
управл
ение
Админ
истрац
ии ГО
г. Уфа

1.1.1.1.,
1.1.1.2.

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

Содержание : О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

Содержание : О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8 ПОДПРОГРАММА 3. «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛГОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

9 ВСЕГО ПО
ПОДПРОГРАММ
Е, В ТОМ
ЧИСЛЕ:

4988686,86 731168,90 801335,71 758620,83 571561,42 1063000,00 1063000,00

10 Мероприятие
ЗЛ.
Исполнение
обязательств
по
обслуживанию
муниципального
долга
городского
округа
город
Уфа
Республики
Башкортостан

Админ
истрац
ия ГО
г. Уфа,
Финанс
овое
управл
ение
Админ
истрац
ии ГО
г. Уфа

4988686,86 731168,90 801335,71 758620,83 571561,42 1063000,00 1063000,00 ЗЛ.1Л.,
ЗЛ.2Л.,
ЗЛ.ЗЛ.,
ЗЛ.З.2.

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

Содер жание: О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
в соответствии с
программой
муниципальных
заимствований и
заключенными
контрактами
| 'соглашениями)

11 Всего
по
направлению
«Прочие
расходы»,
в том
числе:

4988686,86 731168,90 801335,71 758620,83 571561,42 1063000,00 1063000,00

12 местный
бюджет

4988686,86 731168,90 801335,71 758620,83 571561,42 1063000,00 1063000,00

13 ПОДПРОГРАММА 4. «ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

Со держание : О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

14 ВСЕГО ПО
ПОДПРОГРАММ
Е, В ТОМ
ЧИСЛЕ:

684373,51 138592,70 132917,00 94975,38 106394,43 105747,00 105747,00

15 Мероприятие
4.1.
Руководство и
управление в
сфере
установленных
функций

Финанс
овое
управл
ение
Админ
истрац
ии
ГО
г.
Уфа

684373,51 138592,70 132917,00 94975,38 106394,43 105747,00 105747,00

16 Всего
по
направлению
«Прочие

684373,51 138592,70 132917,00 94975,38 106394,43 105747,00 105747,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата:

Содер жание: О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами городского округ

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
расходы», в том
числе:

17 местный бюджет 684373,51 138592,70 132917,00 94975,38 106394,43 105747,00 105747,00
».

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 2050 от 20.12.2019 Контрольная дата: